La Troncal, provincia del Cañar, para lo cual se adjunta lo 
siguiente:

1.  Póliza de fi el cumplimiento No. 0002457, otorgada 
por SWADEN Compañía de Seguros y Reaseguros 
S.A., el 02 de julio de 2014, por el fi el Cumplimiento 
del Plan de Manejo Ambiental, por un valor de USD  
9.500,00 (nueve mil quinientos dólares con 00/100), 
equivalente al 100% del costo total del mismo.

2.  Comprobante de Depósito con Referencia No. 
352770705 de pago en el Banco Nacional de Fomento, 
Cuenta Corriente No. 0010000793 del MAE por 
la cantidad de USD 160.00 (ciento sesenta dólares

[...]

cantidad de USD 500.00 (quinientos dólares con 
00/100), correspondiente al 1X1000 del costo de 
operación del último año.

4.  Comprobante de Depósito con Referencia No. 
558008883 de pago en el Banco Nacional de Fomento, 
Cuenta Corriente No. 0010000793 del MAE por 
la cantidad de USD 647.99 (seiscientos cuarenta y 
siete dólares con 99/100), correspondiente al reajuste 
del 1X1000 del costo de operación del último año, 
adjuntando al mismo, el formulario 102 referente a la 
Declaración del Impuesto a la Renta, otorgado por la 
Entidad competente.

Que, mediante Ofi cio No.

[...]

cumplimiento del Plan de Manejo Ambiental, la cual se 
detalla a continuación:

1.  Póliza de Seguro No.0002457, otorgada por 
SWEADEN Compañía de Seguros y Reaseguros S.A., 
el 29 de diciembre de 2015, por el fi el Cumplimiento 
del Plan de Manejo Ambiental, por un valor de USD 
9.500,00 (nueve mil quinientos dólares con 00/100), 
equivalente al 100% del costo total del mismo.

En uso de las atribuciones establecidas en el numeral 
1 del Acuerdo Ministerial N° 268, en concordancia 
con el artículo 55 del Estatuto del Régimen Jurídico 
Administrativo de la Función Ejecutiva;

[...]

Azogues, provincia del Cañar;

Que, mediante Ofi cio S/N, del 29 de enero de 2015, el 
Sr. Nelson León Sarmiento, PROPIETARIO, presenta 
la Garantía Bancaria REF: GBMI 870300913 de fi el 
cumplimiento al Plan de Manejo Ambiental por la cantidad 
de USD 4.400,00 (cuatro mil cuatrocientos con 00/100 
dólares de los Estados Unidos de América), emitido por 
el Banco Internacional del proyecto “ESTACION DE 
SERVICIO SAN FRANCISCO”, ubicado en el cantón 
Azogues, provincia del Cañar;

Que, mediante Ofi cio Nro. MAE-DPACÑ-2015-0160 
del 12 de febrero de 2015, el Ministerio de Ambiente,

[...]

DE SERVICIO SAN FRANCISCO”, ubicada en el cantón 
Azogues, provincia del Cañar;

Que, mediante Ofi cio S/N, del 18 de febrero de 2016, el 
Sr. Nelson León Sarmiento, PROPIETARIO, presenta la 
Garantía Bancaria No: 870300960 de fi el cumplimiento 
al Plan de Manejo Ambiental por la cantidad de USD 
4.400,00 (cuatro mil cuatrocientos con 00/100 dólares de 
los Estados Unidos de América), emitido por el Banco 
Internacional del proyecto “ESTACION DE SERVICIO 
SAN FRANCISCO”, ubicado en el cantón Azogues, 
provincia del Cañar;

En uso de las atribuciones establecidas en el numeral